
 
 

UCHWAŁA NR XIV/134/2025 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Powiatu 
Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.1)) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.2)), po przeprowadzonych konsultacjach 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 
ze zm.3)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr III/50/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 czerwca 2024 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Powiatu Tarnogórskiego, w załączniku pn. Regulamin 
przyznawania Stypendium Powiatu Tarnogórskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Stypendium jest przyznawane uczniowi, który w roku szkolnym poprzedzającym uzyskanie 
stypendium: 

1) uzyskał średnią z ocen w wysokości co najmniej 5,4 lub 

2) zdobył indywidualnie tytuł laureata lub finalisty olimpiady tematycznej z przedmiotu lub przedmiotów 
objętych egzaminem maturalnym uprawniających do zwolnienia z przystąpienia do egzaminu 
maturalnego z danego przedmiotu lub 

3) zdobył indywidualnie tytuł laureata lub finalisty olimpiady tematycznej lub turnieju związanego 
z wybranym przedmiotem lud dziedziną wiedzy, uprawniających do zwolnienia z przystąpienia do 
części pisemnej egzaminu zawodowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

 
1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2024 r. poz. 854, poz. 1473, poz. 1933 
3) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 3175



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3175


	UCHWAŁA NR XIV/134/2025 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3



	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T09:26:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




